

# DIOX® Cellulosic Price List

Approved Rate Of The Company's Products, Domestic Sales (Overall)

REVISION-DATE

2023/04/24



						Dollar	Currency	Weight (kg)
ROW	PRODUCT NAME	PRODUCT CODE	COLOR CODE	PACKAGEING TYPE	PACKAGEING WT	PACKAGEING PRICE	PRICE PER KG	
1	CELLULOSIC WHITE PRIMER	BN 110.33.1000	DIOX 1000 WHITE	Quart	1.1	3.02	2.74	
				Gallon	5	11.40	2.28	
				Pail	24	52.24	2.17	
2	CELLULOSIC GRAY PRIMER	BN 110.33.7045	RAL 7045 Telegrey 1	Quart	1.1	3.20	2.90	
				Gallon	5	12.14	2.42	
				Pail	24	55.72	2.32	
3	CELLULOSIC BLACK PRIMER	BN 110.33.2000	DIOX 2000 BLACK	Quart	1.1	3.20	2.90	
				Gallon	5	12.08	2.41	
				Pail	24	55.44	2.31	
4	CELLULOSIC RED PRIMER	BN 110.33.3032	RAL 3032 Pearl ruby red	Quart	1.1	3.16	2.87	
				Gallon	5	11.90	2.38	
				Pail	24	54.60	2.27	
5	CELLULOSIC YELLOW PRIMER	BN 110.33.1028	RAL 1028 Yellow Melon	Quart	1.1	3.22	2.92	
				Gallon	5	12.22	2.44	
				Pail	24	56.06	2.33	
						Dollar	Currency	Weight (kg)
ROW	PRODUCT NAME	PRODUCT CODE	COLOR CODE	PACKAGEING TYPE	PACKAGEING WT	PACKAGEING PRICE	PRICE PER KG	
6	CELLULOSIC WHITE PAINT	BN 140.25.1000	DIOX 1000 WHITE	Quart	1	4.38	4.38	
				Gallon	4	15.46	3.86	
				Pail	19	70.54	3.71	
7	CELLULOSIC GLOSS WHITE SUPER PAINT	BN 140.00.1000	DIOX 1000 WHITE	Quart	0.85	4.38	5.15	
				Gallon	3.8	17.08	4.49	
				Pail	18.5	79.88	4.31	
8	CELLULOSIC MATT BLACK PAINT	BN 140.10.2000	DIOX 2000 BLACK	Quart	0.8	3.50	4.37	
				Gallon	3.7	13.72	3.70	
				Pail	18	63.88	3.54	



# DIOX® Cellulosic Price List

Approved Rate Of The Company's Products, Domestic Sales (Overall)

REVISION-DATE

2023/04/24



9	CELLULOSIC BLACK GLOSS PAINT	BN 140.00.2000	DIOX 2000 BLACK	Quart	0.75	3.80	5.06	
				Gallon	3.3	14.38	4.35	
				Pail	15.5	64.92	4.18	
10	CELLULOSIC GLOSS RED PAINT	BN 140.00.3032	RAL 3032 Pearl ruby red	Quart	0.8	3.82	4.77	
				Gallon	3.8	15.56	4.09	
				Pail	18	70.78	3.93	
11	CELLULOSIC YELLOW PAINT	BN 140.00.1028	RAL 1028 Yellow Melon	Quart	0.85	4.90	5.76	
				Gallon	3.8	19.36	5.09	
				Pail	18	88.32	4.90	
12	ACID CURING GLOSS WHITE PAINT	BN 130.00.1000	DIOX 1000 WHITE	Quart	0.9	3.80	4.18	
				Gallon	3.8	13.86	3.64	
				Pail	19	66.20	3.44	
13	ACID CURING MATT WHITE PAINT	BN 130.25.1000	DIOX 1000 WHITE	Quart	0.85	3.50	4.08	
				Gallon	3.9	13.60	3.49	
				Pail	19	63.34	3.30	
14	ACID CURING SUPER GLOSS WHITE PAINT	BN 135.00.1000	DIOX 1000 WHITE	Quart	0.9	4.10	4.48	
				Gallon	3.8	15.10	3.94	
				Pail	19	72.16	3.73	
15	ACID CURING MATT WHITE SUPER PAINT	BN 135.25.1000	DIOX 1000 WHITE	Quart	0.9	3.92	4.30	
				Gallon	4	15.04	3.74	
				Pail	19	68.62	3.55	
16	ACID CURING GLOSS BLACK PAINT	BN 130.00.2000	DIOX 2000 BLACK	Quart	0.75	3.72	4.84	
				Gallon	3.4	14.44	4.18	
				Pail	16.1	65.62	3.97	
						Dollar	Currency	Weight (kg)
ROW	PRODUCT NAME	PRODUCT CODE	COLOR CODE	PACKAGEING TYPE	PACKAGEING WT	PACKAGEING PRICE	PRICE PER KG	
17	CELLULOSIC SEALER	DN 100.33	DIOX 0000 Clear	Quart	0.76	3.86	5.07	
				Gallon	3.3	14.44	4.37	
				Pail	15.5	65.22	4.20	



# DIOX® Cellulosic Price List

Approved Rate Of The Company's Products, Domestic Sales (Overall)

REVISION-DATE

2023/04/24



ROW	PRODUCT NAME	PRODUCT CODE	COLOR CODE	PACKAGEING TYPE	PACKAGEING WT	PACKAGEING PRICE	PRICE PER KG	
18	CELLULOSIC SEALER (COLORLESS)	DN 102.33	DIOX 0000 Clear	Quart	0.76	3.86	5.07	
				Gallon	3.3	14.44	4.37	
				Pail	15.5	65.20	4.20	
						Dollar	Currency	Weight (kg)
19	CELLULOSIC GLOSSY CLEAR	DN 120.00	DIOX 0000 Clear	Quart	0.76	3.92	5.15	
				Gallon	3.4	15.12	4.44	
				Pail	15.5	66.46	4.28	
20	CELLULOSIC MATT CLEAR	DN 120.25	DIOX 0000 Clear	Quart	0.76	3.86	5.07	
				Gallon	3.5	15.24	4.35	
				Pail	15.5	65.30	4.21	
21	ACID CURING GLOSS CLEAR	DN 130.00	DIOX 0000 Clear	Quart	0.76	2.84	3.73	
				Gallon	3.4	10.42	3.11	
				Pail	16.1	47.10	2.92	
22	ACID CURING MATT LACQUER	DN 130.25	DIOX 0000 Clear	Quart	0.76	3.16	4.11	
				Gallon	3.4	11.84	3.49	
				Pail	16.1	53.70	3.29	
23	ACID CURING SUPER GLOSS CLEAR	DN 135.00	DIOX 0000 Clear	Quart	0.76	3.20	4.16	
				Gallon	3.4	12.04	3.54	
				Pail	16.1	54.56	3.34	
24	ACID CURING SUPER MATT CLEAR	DN 135.25	DIOX 0000 Clear	Quart	0.76	3.56	4.59	
				Gallon	3.4	13.58	3.95	
				Pail	16.1	61.66	3.74	
25	UNSATURATED SUPER GLOSSY POLYESTER	DU 230.00	DIOX 0000 Clear	Gallon	3.2	30.40	9.80	
				Pail	12	111.74	9.57	
26	UNSATURATED POLYESTER	DU 235.00	DIOX 0000 Clear	Gallon	3.2	17.62	5.89	
				Pail	12	64.84	5.74	



# DIOX® Cellulosic Price List

Approved Rate Of The Company's Products, Domestic Sales (Overall)

REVISION-DATE

2023/04/24



Hardeners						Dollar	Currency	Weight (kg)
ROW	PRODUCT NAME	PRODUCT CODE	COLOR CODE	PACKAGEING TYPE	PACKAGEING WT	PACKAGEING PRICE	PRICE PER KG	
27	POLYESTER HARDENER	HP 130.00	DIOX 0000 Clear	Quart	0.08	0.30	3.75	
				Gallon	0.34	1.22	3.58	
				Pail	1.6	4.70	2.93	
28	PEROXIDE	HD 230.00	DIOX 0000 Clear	Quart	0.07	1.66	23.71	
				Pail	0.24	5.44	22.66	
29	COBALT	HC 235.00		Gallon	0.07	0.56	8.00	
				Pail	0.25	1.74	6.96	

